
Uchwała Nr 99/120/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 5 sierpnia 2005 r. 
 
W sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego na 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz na podstawie decyzji Nr 53/2005 Wojewody Mazowieckiego 
(pismo – FIN/301/3011/754/75/05) 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH               o kwotę 133.108 zł 
 DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSWO PUBLICZNE      
            I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA              o kwotę 133.108 zł 
 - rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej             o kwotę 133.108 zł 
 § 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
   z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
   ustawowo realizowane przez powiat               o kwotę 133.108 zł 
 
 Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 53/2005 Wojewody Mazowieckiego. 
 
PLAN   DOCHODÓW   PO   ZMIANACH   WYNOSI    17.175.094 zł 
 

§ 2 
 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH               o kwotę 133.108 zł 
 DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSWO PUBLICZNE      
            I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA             o kwotę 133.108 zł 
 - rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej             o kwotę 133.108 zł 
 § 4080 - Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
  funkcjonariuszom zwolnionym ze służby    o kwotę 33.108 zł 
 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 40.000 zł 
 § 4270 – Zakup usług remontowych      o kwotę 50.000 zł 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę 10.000 zł 
 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla funkcjonariuszy oraz wydatki  

związane z przemieszczeniem stanowiska kierowania. 
 

2. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH       
między działami  

z: DZIAŁU 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA        kwotę 13.500 zł 
 - rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe        kwotę 13.500 zł 
 § 4810 – Rezerwy          kwotę 13.500 zł 
 w tym: rezerwa celowa oświatowa - 13.500 zł 
do: DZIAŁU 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE       kwotę   3.500 zł 

- rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące        kwotę   1.500 zł 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę   1.500 zł 



 z przeznaczeniem na sfinansowanie szkolenia typu OCM dla opiekuna szkolnego centrum 
multimedialnego i informacyjnego w związku z przystąpieniem szkoły do projektu „Internetowe Centra 
Informacji Multimedialnej w bibliotekach szkolnych i pedagogicznych w 2005 r.” 
 - rozdział 80130 – Szkoły zawodowe        kwotę   2.000 zł 
 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę   2.000 zł 
 z przeznaczeniem na zakup materiałów do adaptacji pomieszczeń dla MCI w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Szydłowcu w ramach projektu „Internetowe Centra Informacji Multimedialnej 
w bibliotekach szkolnych i pedagogicznych w 2005 r.” 

 
do: DZIAŁU  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     kwotę 10.000 zł 

    
 - rozdział 85406 – Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczne 

       w tym Poradnie Specjalistyczne      kwotę 10.000 zł 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę   6.000 zł 

 § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę   4.000 zł 
 z przeznaczeniem na działalność bieżącą Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Szydłowcu 
 
między rozdziałami 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
z: rozdziału 60095 – Pozostała działalność        kwotę   4.841 zł 
 § 4170 –Wynagrodzenia bezosobowe        kwotę   4.841 zł 
do: rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe       kwotę   4.841 zł 
 § 4170 –Wynagrodzenia bezosobowe        kwotę   4.841 zł 
 w związku z koniecznością wykonania regulacji stanu prawnego dróg powiatowych. 
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
z: rozdziału 75095 – Pozostała działalność        kwotę 18.185 zł 
 § 4210 –Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę 11.495 zł 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę   6.690 zł 
do: rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego     kwotę 18.185 zł 
 § 4210 –Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę 11.495 zł 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę   6.690 zł 
 
między paragrafami 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
-        rozdział 71015 –  Nadzór budowlany 
z: § 4410 – Podróże służbowe krajowe        kwotę   1.500 zł 
do: § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę   1.000 zł 
 § 4350 – Opłaty za usługi internetowe        kwotę      500 zł 
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
-        rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 
z: § 4307 – Zakup usług pozostałych         kwotę   2.502 zł 
do: § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę   2.502 zł 
 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
          PRZECIWPOŻAROWA 

- rozdział 75411 –  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
z: § 4180 – Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy     kwotę   4.000 zł 
 § 4250 – Zakup sprzętu i uzbrojenia        kwotę 30.000 zł 
 § 4410 – Podróże służbowe krajowe        kwotę   5.000 zł 
do: § 3070 – Wydatki osobowe niezliczone do uposażeń wypłacane  

funkcjonariuszom         kwotę 34.000 zł 
 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę   5.000 zł 
 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
−        rozdział 92195 – Pozostała działalność 
z: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę      500 zł 
do: § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń    kwotę      500 zł 
 



PLAN   WYDATKÓW   PO   ZMIANACH   WYNOSI   17.267.403 zł 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań z zakresu 
administracji rządowej. 

 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOTACJI CELOWYCH               o kwotę 133.108 zł 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
 PRZECIWPOŻAROWA               o kwotę 133.108 zł 

 - rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej             o kwotę 133.108 zł 
 § 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
   z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
   ustawowo realizowane przez powiat               o kwotę 133.108 zł 
 
 
2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH              o kwotę 133.108 zł 
 DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSWO PUBLICZNE      
            I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA             o kwotę 133.108 zł 
 - rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej             o kwotę 133.108 zł 

§ 4080 - Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
  Funkcjonariuszom zwolnionym ze służby    o kwotę 33.108 zł 
 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 40.000 zł 
 § 4270 – Zakup usług remontowych      o kwotę 50.000 zł 
 § 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę 10.000 zł 
 
 
3. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
          PRZECIWPOŻAROWA 

- rozdział 75411 –  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
z: § 4180 – Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy     kwotę   4.000 zł 
 § 4250 – Zakup sprzętu i uzbrojenia        kwotę 30.000 zł 
 § 4410 – Podróże służbowe krajowe        kwotę   5.000 zł 
do: § 3070 – Wydatki osobowe niezliczone do uposażeń wypłacane  

funkcjonariuszom         kwotę 34.000 zł 
 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę   5.000 zł 
 

§ 4 
 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań remontowych 
na  2005 r. w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 2 uchwały. 
 

§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób przewidziany dla aktów 
prawa miejscowego. 
 
 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska ............. 

2. Janina Bodo ................... 

3. Józef Czerwiak .............. 

4. Marek Sadownik ............ 


